
Zarządzenie nr 2/2020 

Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza 

z dnia 10 stycznia 2020 roku 

 

Na podstawie § 3 pkt 6 Regulaminu wydatkowania przez Akademię Teatralną im. Aleksandra 
Zelwerowicza środków publicznych o wartości szacunkowej nie przekraczającej równowartości 
30 000 euro, postanawiam co następuje: 
 

§ 1 

W związku z przeprowadzaniem postępowania w trybie zaproszenia do składania ofert na 

realizację zamówienia pod nazwą: przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej oraz doradztwo przy 

aplikowaniu o środki dla projektu pn.: „Przebudowa budynku ul. Miodowa 22C na potrzeby 

rozszerzenia bazy dydaktycznej służącej tworzeniu i realizacji nowej oferty kulturalnej i 

edukacyjnej Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza w Warszawie” (nazwa robocza) w ramach 

działania 1 Poprawa zarządzania dziedzictwem kulturowym” poddziałanie 1.2. Innowacyjne 

wykorzystanie infrastruktury dla prezentacji dziedzictwa kulturowego - PROGRAM KULTURA w 

ramach MF EOG 2014-2021, powołuję Komisję w składzie: 

 

1. Beata Szczucińska - przewodniczący komisji  

2. Katarzyna Renes-Obrochta – sekretarz 

3. Marta Walczak – członek  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Rektor  
 

/- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 
 


